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Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Indeks na nowych maksimach 

Notowania indeksu WIG-Nieruchomości w dalszym ciągu utrzymują się w silnym trendzie wzrostowym, zapoczątkowanym w 

październiku 2022 r. Warto jednak zauważyć, że po ustanowieniu we wrześniu nowego ATH na okrągłym poziomie 4000 pkt., 

kurs benchmarku wszedł w okres średnioterminowej konsolidacji, która została wybita dopiero w ostatnich tygodniach. Bykom 

wpierw udało się przełamać linię obu średnich kroczących (15- i 30-tygodniową), by następnie pod koniec marca długą zieloną 

świecą sforsować wrześniowy opór i tym samym ustanowić nowe historyczne maksima. Wykres indeksu na chwilę obecną 

wskazuje na bezsprzeczną przewagę byków. Należy mieć jednak na uwadze, że po okresie intensywnych wzrostów z ostatnich 

tygodni, wśród kupujących może wzrosnąć apetyt na realizację zysków, na co wskazuje m.in. wejście do obszaru rynku 

wykupionego (oscylator RSI na poziomie 78 pkt.). 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Byki domykają wtorkową lukę 

Wczorajsza sesja na indeksie WIG20 przebiegała pod wpływem kontynuacji wzrostów. Po domknięciu wtorkowej luki 

spadkowej, bykom nie starczyło już jednak siły na dalsze wzrosty i tym samym na wykresie przeszliśmy do stanu wyczekiwania 

na ruch którejś ze stron. Dzisiejszy dzień przynosi nieznaczny spadek kursu benchmarku, w efekcie czego notowania WIG20 po 

raz kolejny zetknęły się z linią 15-tygodniowej średniej kroczącej. Niemniej jednak, obecny układ techniczny wciąż faworyzuje 

obóz byków. Podjęta na początku tygodnia próba przejęcia inicjatywy przez stronę podażową nie okazała się jak na razie 

skuteczna, w związku z czym obowiązującym kierunkiem pozostaje trend wzrostowy. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 19 kwietnia 2024r. o godzinie 15:25, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 19 kwietnia 2024r. godzina 15:30. 
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